

Haldrup Leasing ApS

**Møllebæk 58
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 89 64 09

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/03 2018

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldrup Leasing ApS
Møllebæk 58
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 89 64 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i udlejning af fast ejendom samt driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 416.547, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.501.991.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		664.819	673.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(95.907)</u>	<u>(268.851)</u>
Resultat før finansielle poster		568.912	405.007
Finansielle omkostninger	2	<u>(34.900)</u>	<u>(72.800)</u>
Resultat før skat		534.012	332.207
Skat af årets resultat	3	<u>(117.465)</u>	<u>(73.068)</u>
Årets resultat		<u>416.547</u>	<u>259.139</u>
Overført resultat		<u>416.547</u>	<u>259.139</u>
		<u>416.547</u>	<u>259.139</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.407.900	2.407.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	395.094	452.257
Materielle anlægsaktiver		<u>2.802.994</u>	<u>2.860.157</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.802.994</u>	<u>2.860.157</u>
Periodeafgrænsningsposter		36.009	36.171
Tilgodehavender		<u>36.009</u>	<u>36.171</u>
Likvide beholdninger		<u>366.568</u>	<u>1.372.661</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>402.577</u>	<u>1.408.832</u>
Aktiver i alt		<u>3.205.571</u>	<u>4.268.989</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		325.000	325.000
Overført resultat		2.176.991	1.760.444
Egenkapital	5	<u>2.501.991</u>	<u>2.085.444</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	16.359	5.022
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.359</u>	<u>5.022</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		394.590	1.977.014
Selskabsskat		106.128	82.676
Anden gæld		186.503	118.833
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>687.221</u>	<u>2.178.523</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>687.221</u>	<u>2.178.523</u>
Passiver i alt		<u>3.205.571</u>	<u>4.268.989</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	325.000	1.760.444	2.085.444
Årets resultat	0	416.547	416.547
Egenkapital 31. december 2017	<u>325.000</u>	<u>2.176.991</u>	<u>2.501.991</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	95.907	268.851
	<u>95.907</u>	<u>268.851</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.907	268.851
	<u>95.907</u>	<u>268.851</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.900	72.800
	<u>34.900</u>	<u>72.800</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	106.128	82.676
Årets udskudte skat	11.337	(9.608)
	<u>117.465</u>	<u>73.068</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	2.407.900	4.384.124
Tilgang i årets løb	0	38.744
Afgang i årets løb	0	(70.900)
Kostpris 31. december 2017	<u>2.407.900</u>	<u>4.351.968</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	3.931.867
Årets afskrivninger	0	95.907
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(70.900)
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>3.956.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.407.900</u>	<u>395.094</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 325 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	5.022	14.630
Hensat i året	11.337	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>(9.608)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>16.359</u>	<u>5.022</u>
Materielle anlægsaktiver	8.437	(2.936)
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.922</u>	<u>7.958</u>
	<u>16.359</u>	<u>5.022</u>

7 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møllebæk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.